

فوتبال جهان

پور علی گنجی به یوین بلژیک

پیوست

ورزش سه‌ه:مر ترضی پورعلی گنجی مدافع ۲۶ ساله تیم ملی ایران که سابقه بازی در السد قطر را دارد، به تیم فوتبال یوین بلژیک پیوست. قرارداد این بازیکن با تیم بلژیکی دو ساله است. پورعلی گنجی بعد از حضور در یوین گفت: من تاکنون توانسته‌ام در کشورهای مختلف و در سطوح مختلف بازی و خودم را اثبات کنم. بازی در اروپا همیشه یکی از اهداف و آرزوهای من بود. همیشه انگیزه داشتم و می خواستم برنده باشم. تمام تلاشم را می کنم که بازیکن ارزشمندی برای یوین باشم.

واکنش تورس به قهرمانی االتلیکو

نودمهاجم پیشین التلیکومادرید به قهرمانی این تیم در سوپر جام اروپاواکنش نشان داد. به گزارش اسکای اسپورت،االتلیکو مادریدسرنجام در یک فینال توانست رئال مادرید را از پیش رو بردارد.االتلیکو در سوپر جام اروپا به مصاف رئال مادرید رفت و با نتیجه ۴ بر دو به پیروزی رسید تا جام را بالای سر برد.فرناندو تورس اسطوره این باشگاه اسپانیایی بعد از این قهرمانی، این گونه نوشت: چقدر شما بزرگ هستید.این قهرمانی را به بازیکنان و هواداران تبریک می گویم.فرناندو تورس در سال ۲۰۱۴ بعد از حضور طولانی مدت در لیگ جزیره به التلیکو مادرید بر گشت و تا سال ۲۰۱۸ در این تیم بازی کرد.او تابستان سال جاری تصمیم گرفت که راهی لیگ ژاپن شود.

پیشنهاد نجومی رئال مادرید برای

«ادن آزار»

ایستاباشگاه اسپانیایی قصد دارد در آخرین تلاش برای جذب ستاره بلژیکی چلسی به این بازیکن پیشنهاد ۲۰۰ میلیون پوند بدهد تا چلسی هم درباره این انتقال فکر کند. روزنامه انگلیسی دیلی اکسپرس مدعی شده تیم فوتبال رئال مادرید آماده است تا پیشنهادش برای جذب ادن آزار را تا سقف ۲۰۰ میلیون پوند (۲۲۴ میلیون یورو) هم افزایش دهد. این در حالی است که مانو ریسسیو سری، سرمربی جدید چلسی، بارها تاکید کرده تصمیمی برای فروش ستاره بلژیکی تیمش ندارد.او حتی در آخرین کنفرانس مطبوعاتی اش هم عنوان کرد که «آزار بااست» همچنین اعلام کرد ۳ یا ۴ بار بااین بازیکن صحبت کرده و مشکلی برای ادامه کار وجود ندارد.نکته عجیب این ایتناجاست که خود آزار بارها صحبتی دیگر کرده و بارها از رئال مادرید تمجید کرده است.

ایران به دنبال هت تریک مقابل چین

تی نیوز:تیم ملی ووشوی ایران پس از کسب عنوان قهرمانی خود در جهانی بزرگسالان و جوانان، به دنبال کسب افتخاری جدید در بازی های آسیایی است. به واسطه عدم حضور ووشو در بازی های المپیک،مهم ترین رویدادی که این رشته در آن حضور دارد، بازی های آسیایی است.از زمان شروع مسابقات بین المللی این رشته در سطح جهانی و آسیایی، هیچ تیمی نتوانسته بود عنوان قهرمانی را بالاتر از چین کسب کند؛ اما تیم ملی ایران توانست در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ روسیه با کسب ۷ مدال طلا و ۱ مدال نقره، برای نخستین بار در تاریخ ووشو بالاتر از تیم چین عنوان قهرمانی را کسب کند و پس از آن در قهرمانی جهان جوانان نیز توانست بالاتر از چین در جایگاه نخست قرار بگیرد. حالا ووشو کاران ایران به جا کار تا می روند تا شاید در بازی های آسیایی هم برای نخستین بار بالاتر از چین عنوان قهرمانی را کسب کرده و هت تریک کنند. رقابت های ووشو در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، از تاریخ ۱۹ آگوست (۲۸ مرداد ماه) تا ۲۳ آگوست (۱ شهریور ماه) پیگیری می شود.

ورزش Sport

در بازی های هفته چهارم لیگ بر تر:

ماشین آلمانی در جم، جام کرد

مهدی محمدی آگروه ورزش mmohammadi@gmail.com

تیم‌های پارس جنوبی جم و استقلال تهران در هفته چهارم لیگ بر تر در ورزشگاه تختی جم به میدان رفتند. این دیدار با گلی که در نیمه نخست به ثمر رسید ، با حساب یک بر صفر به سود پارس جنوبی به پایان رسید. آرمین سهرابیان (گل به خودی) در دقیقه ۱۲ برای پارس جنوبی گل زد. استقلال با این نتیجه پنج امتیازی باقی مانده و سه رده هفتم جدول سقوط کرد. پارس جنوبی نیز با هفت امتیاز موقتا به رده سوم صعود کرد.

نیمه نخست

پارس جنوبی با ا ارائه بازی هجومی از دقیقه یک، به دنبال باز کر دن دروازه استقلال بود و روی یکی از حملاتش، آرمین سهرابیان در دفع توپ دچار اشتباه شد و ضربه او بعد از برخورد به زمین و منحرف شدن، وارد دروازه مهدی رحمتی شد تا شاگردان تار تار به گل نخست برسند. با این گل پارس جنوبی نه تنها اجازه پیش‌روی به استقلال نداد؛ بلکه چند بار دیگر با شوت‌های از راه دور، دروازه استقلال را تهدید کردند.

شاگردان شفر روی چند صحنه نتوانستند به دروازه احمد گوهری نزدیک شوند؛ اما این حملات به قدری کم اثر بود که این دروازه‌بان را به زحمت نینداخت. از بحث برانگیز ترین صحنه‌های بازی سرنگونی فرشید اسماعیلی در محوطه جریمه پارس جنوبی بود که علی رغم اعتراض شفر و بازیکنان استقلال، داور دستور به ادامه بازی داد.

نیمه دوم

استقلال با ورود همام طارق و سعید آذری به زمین، توانست تا حدودی به دروازه پارس جنوبی نزدیک شود؛ اما حساس ترین موقعیت ذقایق اولیه نیمه دوم متعلق به شاگردان تار تار بود که ابراهیم صالحی در استفاده از این موقعیت تعال کرد و مهدی رحمتی توپ را در آغوش گرفت. بعد از گذشت ۲۰ دقیقه از نیمه دوم، وریا غفوری در موقعیت تک به تک، توپ را با کمترین اختلاف به بیرون زد. در ادامه نیز شاگردان شفر چند موقعیت خوب داشتند که با مقاومت بازیکنان پارس جنوبی به توفیق نرسیدند. موقعیت بعدی استقلال را علی کریمی در چند قدمی دروازه با ضربه سر به بیرون زد تا کماکان دست آبی‌ها ز رسیدن به گل کوتاه بماند. در اواخر بازی استقلال

محمد نوری: بر دن استقلال شیرین است

هافبک باتجربه پارس جنوبی گفت: پیروزی برابر استقلال، شیرینی خاصی دارد.محمدنوری بازیکن باتجربه این تیم اظهار کرد: با توجه به شرایط جدول به خوبی استقلال را تألیز کردیم. با این برد به رده سوم جدول رسیدیم. تیم خوب و یکدستی داریم. مطمئناً در ادامه مسابقات مانند سال گذشته شگفتی‌ساز می‌شویم؛ چراکه بازیکنان خوبی داریم.

شفر: هنوز به یک تیم تبدیل نشده‌ایم

سرمربی تیم فوتبال استقلال معتقد است تیمش مقابل تیم‌هایی که روی به بازی مستقیم می‌آورند به‌مشکل می‌خورد. به گزارش ایسنا، وینفرد شفر در پی شکست یک بر صفر تیمش مقابل پارس جنوبی در نشست خبری اظهار کرد: به تیم پارس جنوبی بابت کسب این پیروزی تبریک می‌گویم. در تمرینات گفته بودیم زمانی به مشکل می‌خوریم که تیم حریف روی به بازی مستقیم بیآورد. می‌دانستیم دروازه‌بان و دو بازیکن این تیم روی به

محمد نوری: بر دن استقلال شیرین است

هافبک باتجربه پارس جنوبی گفت: پیروزی برابر استقلال، شیرینی خاصی دارد.محمدنوری بازیکن باتجربه این تیم اظهار کرد: با توجه به شرایط جدول به خوبی استقلال را تألیز کردیم. با این برد به رده سوم جدول رسیدیم. تیم خوب و یکدستی داریم. مطمئناً در ادامه مسابقات مانند سال گذشته شگفتی‌ساز می‌شویم؛ چراکه بازیکنان خوبی داریم.

شفر: هنوز به یک تیم تبدیل نشده‌ایم

سرمربی تیم فوتبال استقلال معتقد است تیمش مقابل تیم‌هایی که روی به بازی مستقیم می‌آورند به‌مشکل می‌خورد. به گزارش ایسنا، وینفرد شفر در پی شکست یک بر صفر تیمش مقابل پارس جنوبی در نشست خبری اظهار کرد: به تیم پارس جنوبی بابت کسب این پیروزی تبریک می‌گویم. در تمرینات گفته بودیم زمانی به مشکل می‌خوریم که تیم حریف روی به بازی مستقیم بیآورد. می‌دانستیم دروازه‌بان و دو بازیکن این تیم روی به

تار تار: بردن استقلال شفر کار هر تیمی نیست

سرمربی پارس جنوبی جسم می‌گوید تیمش با پیروزی برابر استقلال دست به کار بزرگی زده است.



مربی تیم ملی قایقرانی؛

منتظر بودن‌ها ز یاد برای ما اتفاق می‌افتد

ما را حمل کند این است که به هر جای دنیا که سفر می‌کنیم معمولاً با این موضوع روبه‌رو هستیم.

مربی ملی قایقرانی بانوان در ادامه گفت: ولی خب فکر می‌کنم این بار کمی متفاوت‌تر است، فاصله زیادی داریم و خیلی هم زمان زیادی برای سازگاری با محیط نداریم. عجله‌مان برای این است که هر چه زودتر به محل برسیم؛ چون زمان زیادی برای تمرین نداریم. اشرف در ادامه درباره سفر طولانی که به جاکارتا داشتند، گفت: ۱۰ ساعت در پرواز بودیم. خیلی برای بچه‌ها خسته‌کننده بود چون عضلات آن‌ها در حالت انقباض قرار می‌گیرد. خوب بود که از قبل این مشکلات پیش‌بینی می‌شد. زمانی را برای استراحت اختصاص می‌دادند یا زودتر اعزام می‌شدیم تا بدن‌ها با محیط سازگار شود.

او درباره انگیزه بالای ملی پوشانش، گفت: خدا را شکر بچه‌ها با انگیزه و آماده یک مسابقه سخت هستند. فکر می‌کنم که با امید به این رویداد آمده‌اند. امیدوارم دعای خیر مردم پشت سرشان باشد تا بتوانند خوب مسابقه دهند.

مربی‌های ورزشی مختلف که به فرودگاه شهر جاکارتا می‌رسند، معمولاً بیش از یک ساعت در فرودگاه منتظر می‌مانند تا اتوبوس آن‌ها را تا دهکده بازی‌ها برساند.

معرفی کاتاروهای اعزامی به مسابقات جهانی اسپانیا

ایسنا: در پایان رقابت‌های انتخابی کاتای انفرادی و تیمی برای مسابقات جهانی اسپانیا، مسافران اعزامی دو بخش مردان و بانوان معرفی شدند. در بخش کاتای تیمی مردان، تیم اراک با ترکیب ابوالفضل شهر جردی، علی زند و میلاد دلیخون با ۶۵.۷ امتیاز به عنوان تیم نخست انتخاب شده و نماینده ایران در این بخش شد. در کاتای تیمی بانوان نیز تیم تهران با ترکیب الناز نقی پور، نجمه قاضی‌زاده و ششادی جعفری زاده با مجموع ۶۳.۲ امتیاز به عنوان تیم برتر انتخاب و مسافر رقابت‌های جهانی اسپانیا شد؛ اما در بخش کاتای انفرادی بخش مردان، ابوالفضل شهر جردی در مجموع سه کاتا با کسب امتیاز ۶۵.۳ امتیاز به مقام اول دست یافت. در کاتای انفرادی بانوان نیز فاطمه صادقی در مجموع با کسب ۶۴.۶ امتیاز به عنوان نفر برتر شناخته شده نام خود را در لیست جهانی کاراته قرار داد. بیست و چهارمین دوره رقابت‌های قهرمانی جهان کاراته اواسط آبان ماه سال جاری به میزبانی شهر "مادرید" در کشور اسپانیا برقرار می‌شود.

فوتبال ایران

شاگردان کرانچار در یک

قدمی صعود

یوزهای جوان ایران، کره شمالی را گلباران کردند. شاگردان زلاتکو کرانچار با پیروزی ۳ بر صفر مقابل کره شمالی، صدرنشین گروه خود شدند و با یک تساوی در بازی پایانی صعودشان را مسجل می‌کنند. به گزارش ایسنا، تیم های ملی امید فوتبال ایران و کره شمالی در دومین دیدار از بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا به مصاف هم رفتند. این دیدار در ورزشگاه ویباوا موکتی جاکارتا برقرار شد و شاگردان زلاتکو کرانچار با ۳ گل برابر رقیب خود به برتری رسیدند.امیر روستایی (۲۷)، مهدی قاندی (۶۸) و عارف آغاسی (۹۰+۴ پنالتی) برای ایران گلزنی کردند. با این پیروزی تیم ملی امید ۴ امتیازی شد و با یک بازی بیشتر نسبت به رقیبا در صدر جدول رده بندی قرار گرفت.

■ **نیمه نخست**

شاگردان کرانچار برای رسیدن به سه امتیاز بازی، بازی هجومی را از ابتدا در دستور کار قرار دادند و چندین بار به طور صاف و نیمه به دروازه کره شمالی نزدیک شدند؛ اما نتوانستند دروازه این تیم را با خطر جدی مواجه کنند. امیدهای ایران علی رغم دفاع منسجم کره شمالی اصرار به نفوذ از عمق زمین و سانتر از جناحین کردند که روی یکی از همین موقعیت ها، شوت بازیکن تیم ایران بعد از برخورد به پای آزادی، به امیر روستایی رسید و او در دقیقه ۲۷ دروازه کره شمالی را باز کرد. بعد از گلزنی تاحدودی از فشار حملات ایران کاسته شد و کره شمالی دست از بازی دفاعی خود برداشت؛ اما تا پایان نیمه نخست یوزهای جوان ایران حاکم توپ و میدان بودند. با این وجود کره شمالی در اواخر نیمه نخست موقعیت بسیار خطرناکی را در اختیار داشت که بازیکن این تیم با بی دقتی توپ را به بیرون زد.

■ **نیمه دوم**

کره شمالی که حملات خود را از اواخر نیمه نخست شروع کرده بود، با رویکرد هجومی به میدان آمد و چند بار دروازه ایران را تهدید کرد؛ اما این حملات با تیزهوشی مدافعان ایران و کمی خوش شانسی به گل تبدیل نشد. در ادامه و با اخراج بازیکن کره شمالی، بازی متعادل شد و ایران بار دیگر حملات هجومی خود را شروع کرد. روی یکی از ارسال های بلند بازیکنان ایران به دهانه محوطه شش قدم کره شمالی، دروازه بان و مدافع این تیم اشتباه کردند و مهدی قاندی دروازه خالی کره را باز کرد و اختلاف را به دو گل رساند. با این گل کره شمالی دست از تلاش برداشت و شاگردان کرانچار با خیال آسوده حفظ توپ و میدان را در دستور کار قرار دادند. در اواخر بازی کار تیمی قاندی و روستایی منجر به خطای پنالتی بازیکن کره شمالی روی روستایی شد. عارف آغاسی پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و با یک ضربه املا حرفهای توپ را به دروازه کره دوخت تا بازی با حساب سه بر صفر به سود ایران تمام شود.

■ **ترکیب ایران**

مهدی امینی، محمد آقاجانیپور (کارت زرد)، محمد مسسلپور، علیرضا رتــا (کارت زرد)، یونس دلفی (مهدی قاندی ۶۳)، محمدمهدی مهدیخانی، محمدرضا آزادی (محمد سلطانی مهر ۷۶)، ابوالفضل رزاق پور،امیر روستایی، محمد خدابخنده‌لو و عارف آغاسی.

نوبت اول

«آگهی مزایده»

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرستان اصفهان در نظر دارد حدود ۱۵،۰۰۰ سروس کمپرسی (تک) خاک سرخه میدان مرکزی میوه و تره بار واقع در کیلومتر پنج جاده اصفهان – نائین را با شرایط ذیل از طریق مزایده به فروش رساند. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ تا پایان وقت اداری مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۰۴ به دبیر خانه سازمان واقع در اصفهان، کنار گذر



ناظران مزایده سازان کارگری

غربی بزرگراه شهید صیاد شیرازی، حفاصل خیابان های هشت بهشت و رکن الدوله، نبش کوچه احسان، پلاک ۵ مراجعه و پس از کسب اطلاعات لازم با ارائه فیش مربوط به واریز «هزینه تهیه اسناد مزایده» به مبلغ ۷۰۰،۰۰۰ ریال در وجه حساب های شماره ۰۲۰۲۰۲۵۸۷۷۰۰۹ یا ۰۲۰۲۷۳۱۲۰۸۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه اصفهان نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

تلفن تماس ۴-۳۲۶۸۳۶۰۱

۱- قیمت پایه فروش ۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال است.

۲- بارگیری و حمل خاک بر عهده خریدار است.

۳- پرداخت مالیات ارزش افزوده و سایر کسورات قانونی بر عهده خریدار می باشد.

۴- ارائه سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۸،۲۵۰،۰۰۰ ریال طی فیش با ضمانت نامه بانکی الزامی است.

۵- مهلت ارسال پیشنهادات پایان وقت اداری مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۰۵ می باشد.

۶- پیشنهادات در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۶ بازگشایی می شود.

۷- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

۸- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده است.

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرستان اصفهان

جواد نصری – شهردار فلاورجان



نوبت دوم

شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۵/۴۰۸ مورخ ۹۷/۴/۳۰ شورای اسلامی شهر فلاورجان نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه ساماندهی و مرمت پوشش انهار و دفع آبیهای سطحی محله گارماسه فلاورجان		
مدت پروژه: یک ماه	مبلغ اعتبار پیش بینی شده: ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	محل پروژه: محله گارماسه فلاورجان
نوع فهرست بها: راه و باند سال ۱۳۹۷	تعدیل و ما به التفاوت مصالح: ندارد	محل تامین اعتبار: شهرداری فلاورجان
کلیات عملیات اجرایی شامل: ۱- عملیات تخریب ۲- خاکبرداری با دست و ماشین ۳- تهیه و نصب لوله بتنی ۴- تهیه و اجرای بالاست کوهی ۵- تهیه و اجرای بتن ۶- موارد پیش بینی نشده مطابق دستور کارهای ابلاغی		

– آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۶/۳ می باشد.

– جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی **www.falavarjan.ir** مراجعه فرمایید.